PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  21.03.  2013 №  11
О внесении изменений в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.12.2012 № 35 «О бюджете Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со ст.14 п.1 ФЗ от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и требованиями Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации от 21.12.2011г №180н Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:

Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменение в приложение № 6 к решению Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	4
	6
	7
	8

	1
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	000000
	000
	-6,6

	Благоустройство
	0503
	000000
	000
	-6,6

	Организация и содержание мест захоронения
	0503
	6000400
	000
	-6,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0104
	0020400
	244
	-6,6

	2
	Социальная политика
	1000
	0000000
	000
	+6,6

	Социальное обеспечение населения
	1003
	0000000
	000
	+6,6

	Возмещение расходов по транспортировке, погрузке, разгрузке невостребованных трупов

	1003
	7961000
	000
	+6,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1003
	7961000
	244
	+6,6

2. Внести изменение в приложение № 8 к решению Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Код главного распорядителя средств
	Раздел, подраздел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2

	4
	6
	7
	8

	1
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	923
	0500
	000000
	000
	-6,6

	Благоустройство
	923
	0503
	000000
	000
	-6,6

	Организация и содержание мест захоронения
	923
	0503
	6000400
	000
	-6,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	923
	0503
	6000400
	200
	-6,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	923
	0503
	6000400
	240
	-6,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	923
	0104
	0020400
	244
	-6,6

	2
	Социальная политика
	923
	1000
	0000000
	000
	+6,6

	Социальное обеспечение населения
	923
	1003
	0000000
	000
	+6,6

	Возмещение расходов по транспортировке, погрузке, разгрузке невостребованных трупов

	923
	1003
	7961000
	000
	+6,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	923
	1003
	7961000
	200
	+6,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	923
	1003
	7961000
	240
	+6,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	923
	1003
	7961000
	244
	+6,6

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Леонидовский вестник».

Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района
Смоленской области                                                                               Т.Е. Анисова